
CONSORZIO GIARDINO ALPINIA 
Sede Comune di Stresa 

Sede operativa c/o Comunità Montana “Cusio Mottarone” 
Via De Angeli, 35/a  OMEGNA (Prov. V.C.O.) 

COPIA 
 

 DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 
 
 

N. 004 DEL 15/07/2016 
 
 
 

 
OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE GESTIONE SIT O INTERNET DELL’ORTO 

BOTANICO. DITTA GATTEI ALESSIO CIG. Z161A6FFEB. 
 
 
 
L’anno 2016  il giorno 15 del mese di LUGLIO 
 
 

 IL SEGRETARIO 
 

 
 

- Vista la Delibera A.C. n. 5 del 4/10/2010 relativa alla nomina del Segretario;  
 

- Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2016 approvato con Delibera AC n. 5 del 30/03/2016; 
 
- Viste le seguenti spese da pagare: 

 
o Fattura n. 00001-2016-FE del 05/07/2016 della Ditta Gattei Alessio, relativa alla Gestione 

del Sito Internet dell’Orto Botanico, Importo € 332,00 Iva inclusa; 
 

- Vista l’attestazione della copertura finanziaria resa dal Segretario ai sensi dell’art.151, comma 4 del 
D. Lgs. n. 267 del 18.08.00, riportata in calce alla presente determinazione; 
 

- Vista  la regolarità tecnica e contabile rilasciata dal Segretario, ai sensi dell’art 49 del D. Lgs.  n. 
267 del 18.08.00; 
 

- Ritenuto di procedere con la liquidazione delle predette spese; 
 

 DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare e conseguentemente  liquidare le seguenti spese: 
 

o Fattura n. 00001-2016-FE del 05/07/2016 della Ditta Gattei Alessio, relativa alla Gestione 
del Sito Internet dell’Orto Botanico, Importo € 405,04 Iva inclusa; 

 
2. Di imputare la somma di cui al comma 1 di complessivi  € 405,04 all’intervento:  

01011 Voce 20/1210/1 del bilancio di Previsione anno 2016; 



 
3. La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del Visto di 

regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs.  n. 267 del 
18.08.00; 

 
 
                     Il Segretario 
          F.TO Dr. Marco Luigi Delsignore 
          F.to Dr. MDDDs 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  ESPRESSIONE DEI PARERI  AI SENSI DELL’ART. 49 comma 1 del D. Lgs.  n. 267 del 18.08.00 

 

REGOLARITA’ CONTABILE  

Parere favorevole  li 15/07/2016                               Il Segretario 

         F.TO    Dr. Marco Luigi Delsignore 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 comma 4 del D. Lgs.  n. 

267 del 18.08.00 

Il sottoscritto Dr Marco Luigi Delsignore, Segretario dell’Ente, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria agli 

interventi richiamati nel presente Atto relativi al Bilancio di previsione per l'anno 2010, a norma dell’art. 183 del D. Lgs. n. 

267/2000 all’adozione della presente determinazione. 

 

Omegna, lì  15/07/2016 

 

          Il Segretario 

         F.TO Dr. Marco Luigi Delsignore 
 
 
 
 
 
  
 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE DEL PR OCEDIMENTO 
Il sottoscritto Dr. Marco Luigi Delsignore  Responsabile del Procedimento 
Attesta 

 La regolarità delle procedure attuative della spesa; 
  

 La rispondenza della spesa ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 
  nel rispetto delle normative vigenti in materia; 
 
Omegna  15/07/2016                                             Il Segretario 
        F.TO Dr. Marco Luigi Delsignore 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio della Sede (Comunità Montana Due Laghi Ccusio 
Mottarone e Val Strona)  per 15 giorni consecutivi dal  15/07/2016 
 
 
          Il Segretario 
         F.TO  Dr. Marco Luigi Delsignore 
 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo 
 
 

Il Segretario 
          F.TO  Dr. Marco Luigi Delsignore 
 

 

  


